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■グラウンドコンディション
１日目（１０月２４日） ２日目（１０月２５日）

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 南 1.0 13.9 59.0 9:30 晴れ 南 2.0 11.3 59.9
10:00 晴れ 北東 1.0 13.5 56.3 10:00 晴れ 北北西 1.2 11.8 54.9
11:00 晴れ 北西 0.8 15.2 45.0 11:00 晴れ 北西 2.2 13.0 45.0
12:00 晴れ 南西 1.4 15.6 44.2 12:00 晴れ 西 0.9 13.8 42.2
13:00 曇り 北 0.9 14.5 50.4 13:00 晴れ 南東 0.1 14.4 40.4

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 種目 ラウンド 従来記録

10/24 女子 棒高跳 3m35

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

小林　初美（フィールド）　・　名取　和訓（トラック）

矢花　之宏

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

２０２０年度　第２回チャレンジ記録会茅野（７７回）

公　式　記　録　集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

20171721大会コード

記録
氏名（学年）

チーム名

ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　PS：R１４３（TR5）規定外のシューズを使用

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

所属
メンバー（学年）

軽井沢A＆AC岡田　莉歩

記録の種類

茅野市教育委員会

令和２年１０月２４日（土）・２５日（日）

県中学新 ３ｍ４０

諏訪陸上競技協会

山﨑　将文



主催：茅野市陸上競技協会 記録主任 矢花　之宏

共催：特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 名取　和訓
主管：諏訪陸上競技協会 跳躍審判長 小林　初美
【開催日】 2020年10月24日（土）　25日（日） 投てき審判長 小林　初美

【主催団体】 茅野市陸上競技協会　他 トップ８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/25 男子 内山 響生(2) 10.82 松本 陸(2) 10.85 川口 祥延(3) 11.06 金子 司 11.17 遠山 龍之介(3) 11.20 村上 椋一(3) 11.26 清水 一樹(2) 11.44 望月 翼(2) 11.51
100m 信州大 信州大 東海大諏訪高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 東海大諏訪高 下諏訪向陽高 岡谷南 松本国際高

丸山 祥太(1)
松本国際高

10/25  +0.4 吉村健吾 16.04 宮原 有輝(1) 16.52 小林 奎斗(2) 17.47
110mH(1.067m) ﾁﾉｱｽﾚ 東海大諏訪高 丸子修学館

10/24 高田 真平(3) 1.75 古平 聖音(1) 1.65 伊藤 嶺(3) 1.65
走高跳 附属松本中 上田西高 南箕輪中

10/24 関 知大 4.20 篠原 航介(3) 3.60 両角 駿介(1) 3.40 五味 駿太(2) 3.30 奥 大地(3) 3.00 日達 羽流(3) 3.00 橋本 一樹(3) 2.80 奥 直也(1) 2.30
棒高跳 松大AC 信州大 諏訪二葉高 原中 原中 原中 信州大 原中

10/24 上條 将吾 6.59(+1.6) 筒木 順(3) 6.33(+3.6) 今井 怜司(2) 6.02(+0.6) 小林 海(2) 5.97(+1.8) 倉澤 拓弥(2) 5.95(+1.0) 金子 司 5.93(+0.1) 野中 大地(2) 5.82(+2.0) 松崎 恭一朗(2) 5.80(-1.3)
走幅跳 ｴﾌﾟｿﾝ 高綱中 飯山高 岡谷南 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 岡谷南 下諏訪向陽高

10/24 米倉 朋輝 14.68 金子周平(2) 11.97 上原 隆伸 11.63 中島 公徳 9.08 大宮 直人 7.17

砲丸投(7.260kg) 長野市陸協 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｴﾌﾟｿﾝ 木曽郡陸協
10/24 平野 雄大 49.91 石川 和義 43.42 山本 健太郎 40.49 倉光 悠晴(1) 37.75 清水 翔太(2) 37.06 赤瀬 崇 35.89 小林 蒼明(2) 32.03 岡田 瑞樹(2) 31.70

やり投(800g) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 飯水陸協 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 丸子修学館 上田千曲高 ｴﾌﾟｿﾝ 飯山高 飯山高
10/25 中学男子  +0.6 中村 駿汰(2) 15.54 小口 蒼葉(2) 15.73 山本 祐弥(2) 15.94 工藤 優真(2) 16.12 竹内 睦喜(2) 16.49 三澤 煌明(3) 19.05 木下 航希(2) 20.92 増田 翔太(2) 22.20

110mH(0.914m) 旭町中 諏訪西中 小諸東中 野沢中 野沢中 岡谷西部中 諏訪南中 諏訪南中
10/24 石田 優牙(2) 9.59 井澤 眞成(2) 8.61 政宗 俊祐(2) 8.01 松原 咲希(2) 7.25 牛山 大輝(2) 7.12 岩波 裕貴(2) 6.82 長田 宙斗(1) 6.11 唐澤 琉伊(1) 5.40

砲丸投(5.000kg) 茅野東部中 堀金中 王滝中 岡谷東部中 茅野東部中 岡谷東部中 茅野東部中 木祖中
10/24 田坂 龍駕(3) 55.19 藤森 寿馬(3) 46.13 倉田 晃輔(2) 43.40 林 智輝(3) 43.16 三澤 志音(2) 34.88 松林 陽大(1) 34.40 中山 翔(2) 25.43 篠原 陸玖(1) 23.84

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 長峰中 南箕輪中 高綱中 長峰中 長峰中 長峰中 長峰中
10/25 小学男子 小川 夏生(6) 12.94 松野 大馳(6) 13.09 吉田 健広(6) 13.43 栗山 大翔(6) 13.59 原 翔真(6) 14.04 松木 湧音(6) 14.50 飯山 想斗(6) 14.57 牧 慶貴(6) 14.80

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 玉川小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 玉川小
10/24 高校男子 有村 凌空(2) 12.12 北澤 直也(1) 11.19 塩島 律哉(2) 10.82 片倉 広喜(2) 8.73 馬場 滉太(1) 8.23 新垣 健琉(1) 7.87 今井 史弥(2) 6.86

砲丸投(6.000kg) 木曽青峰高 上田千曲高 豊科高 岡谷東高 丸子修学館 岡谷工高 岡谷工高
10/25 中学1年男子  +0.5 堀内 來夢(1) 15.88 松原 大珠(1) 20.71

100mH(0.838m) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 木曽町中



10月25日 12:30

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.9

 1 坂下 莉玖(1)     14.83  1 伊藤 陽飛(2)     14.90 
ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中 ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中

 2 河西 聖人(1)     15.33  2 上條 健     14.92 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 西隈 大賀(1)     15.62  3 大倉 比綺(1)     15.16 
ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中 ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中

 4 青木 簾太郎(1)     15.75  4 上原 隆伸     15.26 
ｱｵｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 諏訪西中 ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 富澤 隆矢(1)     15.82  5 廣田 陽翔(1)     15.38 
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｶﾔ 諏訪西中 ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西中

 6 増澤 文俊(1)     15.89  6 窪田 琉真(1)     15.41 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中

 7 安藤 圭永(1)     17.08  7 名取 駿(1)     15.81 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾊﾙ 木曽町中 ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見中

  宮原 大輝(1)        内堀 諏里(1)      
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 諏訪西中 ｳﾁﾎﾞﾘ ｽｻ 長峰中

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +0.5

 1 中山 翔(2)     13.33  1 北原 将道(2)     13.13 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中 ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中

 2 倉田 晃輔(2)     13.81  2 藤森 大和(2)     13.14 
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南中

 3 篠原 陸玖(1)     14.90  3 猿谷 航希(2)     13.63 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中 ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中

 4 相馬 一護(1)     15.13  4 清水 瑛太(1)     13.85 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 永明中

 5 豊泉 佑介(2)     15.67  5 中島 健太(2)     14.14 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中

 6 小泉 駿人(1)     16.09  6 石田 晟大(2)     14.39 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中 ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中

  笠原 蕗喜(1)       7 酒井 大器(2)     14.39 
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷北部 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 岡谷北部

  平沢 漣(1)       7 渡澤 楓雅(1)     14.39 
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西中 ﾜﾀｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 木曽町中

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.0

 1 雨宮 右京(2)     13.20  1 横山 大地(2)     12.71 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 上諏訪中 ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中

 2 岡村 渉誠(1)     13.55  2 奥 大地(3)     12.80 
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部 ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中

 3 伊坂 壮来(2)     13.74  3 北原 響(2)     12.91 
ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部中 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那中

 4 代田 柚斗(1)     13.90  4 中澤 達也(1)     13.27 
ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ 南箕輪中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中

 5 服部 裕一(1)     14.04  5 山岡 凛太朗(1)     13.51 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪中 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南中

 6 奥平  快(1)     14.31  6 長谷川 湧心(1)     13.69 
ｵｸﾀﾞｲﾗ ｶｲ 木曽町中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金中

  中嶋 俊樹(1)       7 奈良尾 成那(2)     13.94 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中 ﾅﾗｵ ｾﾅ 木曽町中

  田中 綾音(2)       8 赤瀬 崇     14.02 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 岡谷東部中 ｱｶｼ ﾀｶｼ ｴﾌﾟｿﾝ

[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 +0.1

 1 名取 和彦     12.60  1 多田 夏音(2)     12.65 
ﾅﾄﾘ ｶｽﾞﾋｺ 佐久ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部中

 2 市川 志音(2)     12.86  2 野溝 快斗(2)     12.95 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中 ﾉﾐｿﾞ ｶｲﾄ 伊那中

 3 小嶋 隆可(2)     12.91  3 松林 陽大(1)     13.14 
ｺｼﾞﾏ ﾙｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中

 4 向山 恭平(2)     13.12  4 宮阪 和人(2)     13.25 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中

 5 小林 快聖(2)     13.36  5 有賀 悠恭(1)     13.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部中 ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中

 6 加藤 頼道(1)     13.37  6 武田 大和(2)     13.28 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中 ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 安曇野AC

 7 小町谷 直樹     13.61  7 京村 明飛(2)     13.60 
ｺﾏﾁﾔ ﾅｵｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西中

 8 福田 晃大(1)     13.74  8 井澤 眞成(2)     13.62 
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金中 ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金中

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  7844 8  9112

所属名 記録／備考
6  7845 2  7860

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

3  7742 9  7745

2  7607

9  7758 7  9106

7  7651 4  7841

8  6290 3  7913

6  7840

5  7914

5  7756

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

9  8054 7  7779

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
4  7867 6  8866

所属名 記録／備考

6  7866 3  7589

3  7744

5  7760 5  7792

8  7846 4  7864

2  7608 2  7596
DNS

9  6297

8  7856

7  8910

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  7600 7  8680

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
3  7706 9  7869

所属名 記録／備考

9  7709 4  7763

5  6286

8  8056 5  8012

4  7643 3  8091

所属名 記録／備考

2  6684 8  6282
DNS

氏  名

2  9102

6  6678

6  7638

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib

7  7778 7

9  7733 8  7847

 8093

2  1016 9  8855

5  6685 5  6675

6  7868 6  7741

8  7564 2  8911

4  9086 4  7757

3  7762 3  6647



[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 +0.3

 1 田中 駿埜(1)     12.32  1 中村 伊吹(1)     12.55 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 塩田中 ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本国際高

 2 曽我 佑冶郞(2)     12.70  2 相馬 未来(2)     12.67 
ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 3 川口 祐太朗(1)     12.84  3 東 歩武(1)     12.70 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 塩尻中 ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 日義中

 4 齋藤 晃希(2)     12.90  4 遠藤 晄(1)     12.72 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪中

 5 野口 昂大(2)     13.01  5 原 裕汰(2)     12.86 
ﾉﾌﾞﾁ ｺｳﾀ 木曽町中 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部中

 6 東村 寛介(2)     13.02  6 前田 真孝     13.00 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 安曇野AC ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 7 両角 莉央(1)     13.80  7 上柳 豪     13.11 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協

  新井 大誠(1)       8 北原 晋也     13.12 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 喬木中 ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

[ 11組] 風速 +0.5 [ 12組] 風速 +0.4

 1 氷見 敬太(2)     11.79  1 畔上 亮太(1)     12.15 
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大 ｱｾﾞｶﾞﾐ  ﾘｮｳﾀ 岡谷南

 2 萩原 雄夢(1)     12.40  2 鈴木 瑛翔(2)     12.26 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ 波田中 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中

 3 太谷 拓斗(2)     12.43  3 傳田 悠人(3)     12.31 
ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ 安曇野AC ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 清陵附属中

 4 竹村 昌之(2)     12.44  4 岸本 琉維(2)     12.32 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 駒ヶ根東中 ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 木曽町中

 5 天野 建治(2)     12.45  5 宮澤 和琶(2)     12.36 
ｱﾏﾉ ｹﾝｼﾞ 下諏訪向陽高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾊ 堀金中

 6 桃井 盛那(1)     12.59  6 小林 歩睦(2)     12.48 
ﾓﾓｲ ｾﾅ 松本国際高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂中

  三澤 隼人(2)       7 望月 翔太(1)     12.74 
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 下諏訪向陽高

  小松 真人        矢澤 恵一      
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 13組] 風速 +0.8 [ 14組] 風速 +1.3

 1 臼井 伶(3)     12.07  1 中村 春希(1)     11.79 
ｳｽｲ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 上田千曲高

 1 松崎 恭一朗(2)     12.07  2 山崎 夏月(2)     11.81 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 下諏訪向陽高 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 附属松本中

 3 杉井 瑛澄(2)     12.09  3 金子 楽斗(1)     11.89 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中 ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 松本国際高

 4 倉橋 來唯(2)     12.13  4 長尾 空(1)     11.90 
ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中 ﾅｶﾞｵ ｿﾗ 松本国際高

 5 吉田 蒼一朗(2)     12.27  5 壬生 新(1)     12.07 
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 埴生中 ﾐﾌﾞ  ｱﾗﾀ 岡谷南

 6 村松 凌典(1)     12.40  6 林 海斗(2)     12.12 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 松本県ヶ丘高 ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 下諏訪向陽高

 7 田中 舜也(1)     12.85  7 酒井 隼斗(2)     12.17 
ﾀﾅｶ  ﾄｼﾔ 松本工高 ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 赤穂中

  宮原 京太(1)       8 西沢 櫂(1)     12.20 
ﾐﾔﾊﾗ ｷｮｳﾀ 上田西高 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 松本国際高

[ 15組] 風速 +1.6 [ 16組] 風速 +0.3

 1 黒野 敦志(2)     11.64  1 望月 翼(2)     11.51 
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 松本国際高 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 松本国際高

 2 中島 駿翔(2)     11.66  2 中山 雅月(2)     11.56 
ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝﾄ 松本県ヶ丘高 ﾅｶﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 上田西高

 3 竹内 佑輝(2)     11.80  3 市川 圭斗(1)     11.61 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松本県ヶ丘高 ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 松本国際高

 4 小林 蒼空(2)     11.84  4 三宅 航平(3)     11.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 上田東高 ﾐﾔｹ ｺｳﾍｲ 信州大

 5 荻原 諒太(1)     11.95  5 佐藤 裕樹(4)     11.64 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 伊那北高 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 信州大

 6 荒波 友也(1)     12.05  6 石山 純雅(2)     11.74 
ｱﾗﾅﾐ ﾕｳﾔ 松本国際高 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 下諏訪向陽高

 7 中進 美孝     12.10  7 塚田 龍太朗(3)     11.74 
ﾅｶｼﾝ ﾖｼﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 信州大

 8 上田 隼(2)     12.44  8 上原 優太(3)     12.02 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀ 信州大
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[ 17組] 風速 +1.0 [ 18組] 風速 +0.6

 1 丸山 祥太(1)     11.51  1 金子 司     11.17 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松本国際高 ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 岡部 礁(2)     11.58  2 清水 一樹(2)     11.44 
ｵｶﾍﾞ ｼｮｳ 上田千曲高 ｼﾐｽﾞ  ｶｽﾞｷ 岡谷南

 3 渡辺 直弥(2)     11.66  3 漆戸 柊哉(1)     11.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高東中 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪二葉高

 4 勝野 武(2)     11.70  4 小泉 迅矢(2)     11.74 
ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 松本県ヶ丘高 ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 上田東高

 5 宮坂 匠(1)     11.81  5 丸岡 精二     11.85 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 諏訪二葉高 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 6 矢澤 悠哉     11.86  6 牛山 莉琉(2)     12.87 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ 諏訪南中

  五十嵐 脩祐(2)        太田 敦      
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 松本国際高 ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

  石井 雄大        山内 創(3)      
ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾔﾏｳﾁ ｿｳ 信州大

[ 19組] 風速 +0.9

 1 内山 響生(2)     10.82 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 信州大

 2 松本 陸(2)     10.85 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大

 3 川口 祥延(3)     11.06 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 東海大諏訪高

 4 遠山 龍之介(3)     11.20 
ﾄｵﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪高

 5 村上 椋一(3)     11.26 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｲﾁ 下諏訪向陽高

  鈴木 慎吾(3)      
ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 北安松川中

  越山 遥斗(1)      
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

男子

100m

順 ﾚｰﾝ

4  1880 4   204

Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  2510 7  9105

6  9083 2  7770

7  6563 6  2618

2  2317 3  1815

8  2617 8  9161

5  2501 5  9108
DNS DNS

9  9107 9  9192

3    48

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

8  9194

5    46

記録／備考
4  9198

DNS

7   156

2  6785
DNS

6  9188



   1 内山 響生(2) 信州大     10.82 (+0.9)  19   1
   2 松本 陸(2) 信州大     10.85 (+0.9)  19   2
   3 川口 祥延(3) 東海大諏訪高     11.06 (+0.9)  19   3
   4 金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.17 (+0.6)  18   1
   5 遠山 龍之介(3) 東海大諏訪高     11.20 (+0.9)  19   4
   6 村上 椋一(3) 下諏訪向陽高     11.26 (+0.9)  19   5
   7 清水 一樹(2) 岡谷南     11.44 (+0.6)  18   2
   8 望月 翼(2) 松本国際高     11.51 (+0.3)  16   1
   8 丸山 祥太(1) 松本国際高     11.51 (+1.0)  17   1
  10 中山 雅月(2) 上田西高     11.56 (+0.3)  16   2
  11 岡部 礁(2) 上田千曲高     11.58 (+1.0)  17   2
  12 市川 圭斗(1) 松本国際高     11.61 (+0.3)  16   3
  13 三宅 航平(3) 信州大     11.63 (+0.3)  16   4
  14 黒野 敦志(2) 松本国際高     11.64 (+1.6)  15   1
  14 佐藤 裕樹(4) 信州大     11.64 (+0.3)  16   5
  16 中島 駿翔(2) 松本県ヶ丘高     11.66 (+1.6)  15   2
  16 渡辺 直弥(2) 穂高東中     11.66 (+1.0)  17   3
  18 漆戸 柊哉(1) 諏訪二葉高     11.69 (+0.6)  18   3
  19 勝野 武(2) 松本県ヶ丘高     11.70 (+1.0)  17   4
  20 小泉 迅矢(2) 上田東高     11.74 (+0.6)  18   4
  20 石山 純雅(2) 下諏訪向陽高     11.74 (+0.3)  16   6
  20 塚田 龍太朗(3) 信州大     11.74 (+0.3)  16   7
  23 氷見 敬太(2) 信州大     11.79 (+0.5)  11   1
  23 中村 春希(1) 上田千曲高     11.79 (+1.3)  14   1
  25 竹内 佑輝(2) 松本県ヶ丘高     11.80 (+1.6)  15   3
  26 山崎 夏月(2) 附属松本中     11.81 (+1.3)  14   2
  26 宮坂 匠(1) 諏訪二葉高     11.81 (+1.0)  17   5
  28 小林 蒼空(2) 上田東高     11.84 (+1.6)  15   4
  29 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.85 (+0.6)  18   5
  30 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.86 (+1.0)  17   6
  31 金子 楽斗(1) 松本国際高     11.89 (+1.3)  14   3
  32 長尾 空(1) 松本国際高     11.90 (+1.3)  14   4
  33 荻原 諒太(1) 伊那北高     11.95 (+1.6)  15   5
  34 上原 優太(3) 信州大     12.02 (+0.3)  16   8
  35 荒波 友也(1) 松本国際高     12.05 (+1.6)  15   6
  36 臼井 伶(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.07 (+0.8)  13   1
  36 松崎 恭一朗(2) 下諏訪向陽高     12.07 (+0.8)  13   1
  36 壬生 新(1) 岡谷南     12.07 (+1.3)  14   5
  39 杉井 瑛澄(2) 清陵附属中     12.09 (+0.8)  13   3
  40 中進 美孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.10 (+1.6)  15   7
  41 林 海斗(2) 下諏訪向陽高     12.12 (+1.3)  14   6
  42 倉橋 來唯(2) 永明中     12.13 (+0.8)  13   4
  43 畔上 亮太(1) 岡谷南     12.15 (+0.4)  12   1
  44 酒井 隼斗(2) 赤穂中     12.17 (+1.3)  14   7
  45 西沢 櫂(1) 松本国際高     12.20 (+1.3)  14   8
  46 鈴木 瑛翔(2) 赤穂中     12.26 (+0.4)  12   2
  47 吉田 蒼一朗(2) 埴生中     12.27 (+0.8)  13   5
  48 傳田 悠人(3) 清陵附属中     12.31 (+0.4)  12   3
  49 田中 駿埜(1) 塩田中     12.32 (-0.9)   9   1
  49 岸本 琉維(2) 木曽町中     12.32 (+0.4)  12   4
  51 宮澤 和琶(2) 堀金中     12.36 (+0.4)  12   5
  52 萩原 雄夢(1) 波田中     12.40 (+0.5)  11   2
  52 村松 凌典(1) 松本県ヶ丘高     12.40 (+0.8)  13   6
  54 太谷 拓斗(2) 安曇野AC     12.43 (+0.5)  11   3
  55 竹村 昌之(2) 駒ヶ根東中     12.44 (+0.5)  11   4
  55 上田 隼(2) 岡谷西部中     12.44 (+1.6)  15   8
  57 天野 建治(2) 下諏訪向陽高     12.45 (+0.5)  11   5
  58 小林 歩睦(2) 赤穂中     12.48 (+0.4)  12   6
  59 中村 伊吹(1) 松本国際高     12.55 (+0.3)  10   1
  60 桃井 盛那(1) 松本国際高     12.59 (+0.5)  11   6
  61 名取 和彦 佐久ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.60 (+1.4)   7   1
  62 多田 夏音(2) 茅野北部中     12.65 (+0.1)   8   1
  63 相馬 未来(2) 諏訪南中     12.67 (+0.3)  10   2
  64 曽我 佑冶郞(2) 諏訪南中     12.70 (-0.9)   9   2
  64 東 歩武(1) 日義中     12.70 (+0.3)  10   3
  66 横山 大地(2) 長峰中     12.71 (+0.0)   6   1
  67 遠藤 晄(1) 上諏訪中     12.72 (+0.3)  10   4
  68 望月 翔太(1) 下諏訪向陽高     12.74 (+0.4)  12   7
  69 奥 大地(3) 原中     12.80 (+0.0)   6   2
  70 川口 祐太朗(1) 塩尻中     12.84 (-0.9)   9   3
  71 田中 舜也(1) 松本工高     12.85 (+0.8)  13   7
  72 市川 志音(2) 諏訪南中     12.86 (+1.4)   7   2
  72 原 裕汰(2) 茅野北部中     12.86 (+0.3)  10   5
  74 牛山 莉琉(2) 諏訪南中     12.87 (+0.6)  18   6
  75 齋藤 晃希(2) 伊那中     12.90 (-0.9)   9   4
  76 北原 響(2) 伊那中     12.91 (+0.0)   6   3
  76 小嶋 隆可(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.91 (+1.4)   7   3
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  78 野溝 快斗(2) 伊那中     12.95 (+0.1)   8   2
  79 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.00 (+0.3)  10   6
  80 野口 昂大(2) 木曽町中     13.01 (-0.9)   9   5
  81 東村 寛介(2) 安曇野AC     13.02 (-0.9)   9   6
  82 上柳 豪 上伊那陸協     13.11 (+0.3)  10   7
  83 向山 恭平(2) 長峰中     13.12 (+1.4)   7   4
  83 北原 晋也 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.12 (+0.3)  10   8
  85 北原 将道(2) 清陵附属中     13.13 (+0.5)   4   1
  86 藤森 大和(2) 諏訪南中     13.14 (+0.5)   4   2
  86 松林 陽大(1) 長峰中     13.14 (+0.1)   8   3
  88 雨宮 右京(2) 上諏訪中     13.20 (+0.9)   5   1
  89 宮阪 和人(2) 諏訪西中     13.25 (+0.1)   8   4
  89 有賀 悠恭(1) 諏訪西中     13.25 (+0.1)   8   5
  91 中澤 達也(1) 箕輪中     13.27 (+0.0)   6   4
  92 武田 大和(2) 安曇野AC     13.28 (+0.1)   8   6
  93 中山 翔(2) 長峰中     13.33 (+0.0)   3   1
  94 小林 快聖(2) 岡谷西部中     13.36 (+1.4)   7   5
  95 加藤 頼道(1) 諏訪南中     13.37 (+1.4)   7   6
  96 山岡 凛太朗(1) 諏訪南中     13.51 (+0.0)   6   5
  97 岡村 渉誠(1) 岡谷北部     13.55 (+0.9)   5   2
  98 京村 明飛(2) 諏訪西中     13.60 (+0.1)   8   7
  99 小町谷 直樹 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.61 (+1.4)   7   7
 100 井澤 眞成(2) 堀金中     13.62 (+0.1)   8   8
 101 猿谷 航希(2) 長峰中     13.63 (+0.5)   4   3
 102 長谷川 湧心(1) 堀金中     13.69 (+0.0)   6   6
 103 伊坂 壮来(2) 岡谷東部中     13.74 (+0.9)   5   3
 103 福田 晃大(1) 堀金中     13.74 (+1.4)   7   8
 105 両角 莉央(1) 長峰中     13.80 (-0.9)   9   7
 106 倉田 晃輔(2) 南箕輪中     13.81 (+0.0)   3   2
 107 清水 瑛太(1) 永明中     13.85 (+0.5)   4   4
 108 代田 柚斗(1) 南箕輪中     13.90 (+0.9)   5   4
 109 奈良尾 成那(2) 木曽町中     13.94 (+0.0)   6   7
 110 赤瀬 崇 ｴﾌﾟｿﾝ     14.02 (+0.0)   6   8
 111 服部 裕一(1) 上諏訪中     14.04 (+0.9)   5   5
 112 中島 健太(2) 岡谷西部中     14.14 (+0.5)   4   5
 113 奥平  快(1) 木曽町中     14.31 (+0.9)   5   6
 114 石田 晟大(2) 長峰中     14.39 (+0.5)   4   6
 114 酒井 大器(2) 岡谷北部     14.39 (+0.5)   4   7
 114 渡澤 楓雅(1) 木曽町中     14.39 (+0.5)   4   7
 117 坂下 莉玖(1) 長峰中     14.83 (+0.4)   1   1
 118 伊藤 陽飛(2) 長峰中     14.90 (+0.9)   2   1
 118 篠原 陸玖(1) 長峰中     14.90 (+0.0)   3   3
 120 上條 健 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     14.92 (+0.9)   2   2
 121 相馬 一護(1) 諏訪南中     15.13 (+0.0)   3   4
 122 大倉 比綺(1) 長峰中     15.16 (+0.9)   2   3
 123 上原 隆伸 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     15.26 (+0.9)   2   4
 124 河西 聖人(1) 長峰中     15.33 (+0.4)   1   2
 125 廣田 陽翔(1) 諏訪西中     15.38 (+0.9)   2   5
 126 窪田 琉真(1) 富士見中     15.41 (+0.9)   2   6
 127 西隈 大賀(1) 岡谷東部中     15.62 (+0.4)   1   3
 128 豊泉 佑介(2) 長峰中     15.67 (+0.0)   3   5
 129 青木 簾太郎(1) 諏訪西中     15.75 (+0.4)   1   4
 130 名取 駿(1) 富士見中     15.81 (+0.9)   2   7
 131 富澤 隆矢(1) 諏訪西中     15.82 (+0.4)   1   5
 132 増澤 文俊(1) 岡谷北部     15.89 (+0.4)   1   6
 133 小泉 駿人(1) 諏訪西中     16.09 (+0.0)   3   6
 134 安藤 圭永(1) 木曽町中     17.08 (+0.4)   1   7
    三澤 隼人(2) 岡谷西部中          (+0.5)DNF  11    
    宮原 大輝(1) 諏訪西中          (+0.4)DNS   1    
    内堀 諏里(1) 長峰中          (+0.9)DNS   2    
    笠原 蕗喜(1) 岡谷北部          (+0.0)DNS   3    
    平沢 漣(1) 諏訪西中          (+0.0)DNS   3    
    中嶋 俊樹(1) 堀金中          (+0.9)DNS   5    
    田中 綾音(2) 岡谷東部中          (+0.9)DNS   5    
    新井 大誠(1) 喬木中          (-0.9)DNS   9    
    小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+0.5)DNS  11    
    矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+0.4)DNS  12    
    宮原 京太(1) 上田西高          (+0.8)DNS  13    
    五十嵐 脩祐(2) 松本国際高          (+1.0)DNS  17    
    石井 雄大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野          (+1.0)DNS  17    
    太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野          (+0.6)DNS  18    
    山内 創(3) 信州大          (+0.6)DNS  18    
    鈴木 慎吾(3) 北安松川中          (+0.9)DNS  19    
    越山 遥斗(1) 信州大          (+0.9)DNS  19    

所属名 記録（風） 備考 組 順位

男子

100m

 8866
 7779

順位 Bib 氏  名 都道府県

 7867
 7564
 7762

 8093
 9087
 6283
 6648
 9187
 7868
 9110

 7847
 7706
 7741
 8911
 8012
 6647

 7763
 7600
 7757
 9086
 6675
 7864
 6678
 7643
 6685
 7848
 8054
 7792
 8056
 6282
 9102
 7709
 7589
 6286

 7758
 7913
 7742

 7856
 7596
 6297
 7845
 7860
 7846
 9112

 9106
 7844
 7745
 7914
 7651
 7866

 7760
 7841

 7607
 7744
 6290
 7562
 7756
 7840
 7608
 8910
 6684

 6785
 9188

 7638
 8532
 9085
 9089
 1914
 2501
 9107
 9108
 9192



10月25日  9:30

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 +0.1

 1 飯島 快斗(3)     18.04  1 堀内 創太(5)     16.48 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 富士見MC

 2 堀内 結太(3)     18.31  2 藤澤 駿(4)     17.02 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC ﾌｼﾞｻﾜ ｼｭﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 伊藤 士竜(3)     18.47  3 松島 伊織(4)     17.44 
ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 小山 暖陽(3)     18.71  4 小松 福門(5)     17.65 
ｺﾔﾏ ﾊﾙﾋ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川RC

 5 平林 敬生(4)     19.15  5 佐藤 祥太郎(4)     18.12 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 原 悠真(4)     19.52  6 坂戸 悠真(3)     18.28 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｶﾄﾞ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 西澤 斗輝(4)     20.47   柳平 隼冴(4)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｼｭﾝｺﾞ 諏訪FA

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -1.4

 1 牧 慶貴(6)     14.80  1 原 翔真(6)     14.04 
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 玉川小 ﾊﾗ ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小林 樹生(5)     15.45  2 飯山 想斗(6)     14.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原PC ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 雨宮 宇希(5)     15.80  3 鈴木 颯斗(3)     15.22 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 4 大場 陸皇(4)     17.02  4 大森 琥明(4)     15.33 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

 5 篠田 怜生(4)     17.21  5 中村 稀空(6)     16.21 
ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原PC ﾅｶﾑﾗ ｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 河西 隼叶(5)     17.30   増田 祐輝(6)      
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 四賀小

  守屋 太賀(4)      
ﾓﾘﾔ ﾀｲｶﾞ 原PC

[ 5組] 風速 -0.3

 1 小川 夏生(6)     12.94 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 松野 大馳(6)     13.09 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 玉川小

 3 吉田 健広(6)     13.43 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 栗山 大翔(6)     13.59 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 松木 湧音(6)     14.50 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 四賀小

 6 濱 春陽(5)     15.08 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小

   1 小川 夏生(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.94(-0.3)   5   1
   2 松野 大馳(6) 玉川小     13.09(-0.3)   5   2
   3 吉田 健広(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.43(-0.3)   5   3
   4 栗山 大翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.59(-0.3)   5   4
   5 原 翔真(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.04(-1.4)   4   1
   6 松木 湧音(6) 四賀小     14.50(-0.3)   5   5
   7 飯山 想斗(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.57(-1.4)   4   2
   8 牧 慶貴(6) 玉川小     14.80(-0.7)   3   1
   9 濱 春陽(5) 四賀小     15.08(-0.3)   5   6
  10 鈴木 颯斗(3) 四賀小     15.22(-1.4)   4   3
  11 大森 琥明(4) 諏訪FA     15.33(-1.4)   4   4
  12 小林 樹生(5) 原PC     15.45(-0.7)   3   2
  13 雨宮 宇希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.80(-0.7)   3   3
  14 中村 稀空(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.21(-1.4)   4   5
  15 堀内 創太(5) 富士見MC     16.48(+0.1)   2   1
  16 藤澤 駿(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.02(+0.1)   2   2
  16 大場 陸皇(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.02(-0.7)   3   4
  18 篠田 怜生(4) 原PC     17.21(-0.7)   3   5
  19 河西 隼叶(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.30(-0.7)   3   6
  20 松島 伊織(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.44(+0.1)   2   3
  21 小松 福門(5) 宮川RC     17.65(+0.1)   2   4
  22 飯島 快斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.04(-1.2)   1   1
  23 佐藤 祥太郎(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.12(+0.1)   2   5
  24 坂戸 悠真(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.28(+0.1)   2   6
  25 堀内 結太(3) 富士見MC     18.31(-1.2)   1   2
  26 伊藤 士竜(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.47(-1.2)   1   3
  27 小山 暖陽(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.71(-1.2)   1   4
  28 平林 敬生(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.15(-1.2)   1   5
  29 原 悠真(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.52(-1.2)   1   6
  30 西澤 斗輝(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.47(-1.2)   1   7
    柳平 隼冴(4) 諏訪FA          (+0.1)DNS   2    
    守屋 太賀(4) 原PC          (-0.7)DNS   3    
    増田 祐輝(6) 四賀小          (-1.4)DNS   4    

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

8  9094 3  9153

所属名 記録／備考
5  9140 4  9095

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

7  9116 5  9149

6  9155 6  9123

3  9130 7  9157

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

4  9147 2  9124

6  9173 8  9139

2  9150 8  9081

4  9160 5  9148
Bib 氏  名

3  9136 7  9079

5  9117 4  9182

7  9146 6  9179

2  9171 3  9152

 9178

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 9120

順位 Bib 氏  名 都道府県 組

DNS
8  9172

DNS

7  9183

6  9131

5  9159

8

4  9121

3

順位
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所属名 記録（風） 備考

 9094

 9160
 9183
 9182
 9079
 9173
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 9152
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 9153

 9148
 9178
 9139

 9172
 9179

 9136
 9171
 9146
 9149
 9157
 9140
 9123
 9124

 9116
 9130
 9155
 9147
 9150
 9081



10月25日 10:35

風速 +0.4

 1 吉村健吾     16.04 
ﾖｼﾑﾗｹﾝｺﾞ ﾁﾉｱｽﾚ

 2 宮原 有輝(1)     16.52 
ﾐﾔﾊﾗ ﾕｳｷ 東海大諏訪高

 3 小林 奎斗(2)     17.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ 丸子修学館

  西澤 貴寛(1)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｶﾋﾛ 丸子修学館

10月25日 10:45

風速 +0.6

 1 中村 駿汰(2)     15.54 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町中

 2 小口 蒼葉(2)     15.73 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 3 山本 祐弥(2)     15.94 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 小諸東中

 4 工藤 優真(2)     16.12 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 野沢中

 5 竹内 睦喜(2)     16.49 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 野沢中

 6 三澤 煌明(3)     19.05 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部中

 7 木下 航希(2)     20.92 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪南中

 8 増田 翔太(2)     22.20 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

10月25日 10:55

風速 +0.5

 1 堀内 來夢(1)     15.88 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 松原 大珠(1)     20.71 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀｲｼﾞｭ 木曽町中

  花岡 良祐(1)      
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部中

4  7652
DNS

6  6378

5  6289

中学1年男子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

9  7774

3  7776

8  4078

2  7586

5  4287

4  4074

7  7052

6  7740

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ Bib

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ

DNS

6  1751

3  1757

4  9111

5    65



10月24日 11:40

高田 真平(3)
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 附属松本中
古平 聖音(1)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾐｵﾄ 上田西高
伊藤 嶺(3)
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪中
宮原 清司 DNS
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久市陸協
小口 伸太郎(2) DNS
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

10月24日 10:00

2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40
3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m20 4m30

関 知大 - - - - - - - - - -  4.20
ｾｷ ﾄﾓﾋﾛ 松大AC - - - - - - - - - -

- - - - - o xxo xxx
篠原 航介(3) - - - - - - - - - -  3.60
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｽｹ 信州大 - - - - - - - - - o

- o - xxx
両角 駿介(1) - - - - - - - - - -  3.40
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 諏訪二葉高 - - - - - o - xxo o xxo

xxx
五味 駿太(2) - - - - - - - - - -  3.30
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中 - - - o - o - o o xxx

奥 大地(3) - - - - - - - - - -  3.00
ｵｸ ﾀﾞｲﾁ 原中 - - - o o o xxx

日達 羽流(3) - - - - - - - - - -  3.00
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中 - - - - xo o xxx

橋本 一樹(3) - - - - - - - - - -  2.80
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大 - - - xxo xxr

奥 直也(1) - - - - - xo o o o xxx  2.30
ｵｸ ﾅｵﾔ 原中

井出 睦樹(1) - - - - - o o xo xxx  2.20
ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原中

田中 仁(1) - - - - xo o o xo xxx  2.20
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原中

窪田 琉真(1) o o o o o o o xxx  2.10
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

両角 優介      DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野市陸協

石坂 巽海(1)      DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松大
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8  9145

10 5  8682
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備考
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xxx
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3 1  8049 o o  1.65

o xo xxx

o xxo xxx

     

     



10月24日  9:30

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

漆戸 遥希(2)   4.43  4.69  4.45   4.69             4.69 
ｳﾙｼﾄﾞ ﾊﾙｷ 諏訪西中   -1.1  +0.7  -0.3   +0.7                      +0.7
仲田 駿求(1)   4.53  4.60  4.17   4.60             4.60 
ﾅｶﾀ ﾄｼﾋﾃﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   -1.4  +0.5  -0.8   +0.5                      +0.5
両角 莉央(1)   4.32  4.09  4.53   4.53             4.53 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中   -0.3  -0.1  +1.1   +1.1                      +1.1
猿谷 航希(2)   4.28  4.08  4.50   4.50             4.50 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中    0.0  +2.1  -0.9   -0.9                      -0.9
武居 勇人(1)    x    x   4.47   4.47             4.47 
ﾀｹｲ ﾕｳﾄ 木曽町中               -0.3   -0.3                      -0.3
井口 安爾(1)   4.35  4.23   x    4.35             4.35 
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪中   -0.6  -0.2         -0.6                      -0.6
横山 大地(2)   3.36  4.15  4.34   4.34             4.34 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中   -1.4  -0.2  +0.4   +0.4                      +0.4
向山 恭平(2)   4.22  3.82  4.29   4.29             4.29 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中   -1.1  -0.1  +0.4   +0.4                      +0.4
中村 牧生(1)   4.20  4.20   x    4.20             4.20 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部中   -0.7  +0.4         -0.7                      -0.7
小口 陽大(1)    x   3.87  3.98   3.98             3.98 
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪中         +0.7  -0.9   -0.9                      -0.9
島﨑 悠(1)    x    x   3.95   3.95             3.95 
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 箕輪中               -0.6   -0.6                      -0.6
石田 晟大(2)   3.73  3.76  3.81   3.81             3.81 
ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中   -0.5  +1.3  -0.4   -0.4                      -0.4
杉浦 遥光(2)   3.69  3.76  3.49   3.76             3.76 
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰中   +0.6  -0.4   0.0   -0.4                      -0.4
川﨑 寛之(2)   3.67  3.64  3.64   3.67             3.67 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾕｷ 茅野北部中   +0.4  -1.0  +0.3   +0.4                      +0.4
北川 悠人(1)   3.45  3.61  3.50   3.61             3.61 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中   +0.7  +0.1  +0.3   +0.1                      +0.1
藤森 優心(1)   3.40  3.53  3.53   3.53             3.53 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部中   -1.0  +0.2  -0.5   -0.5                      -0.5
河西 聖人(1)   3.45  3.28  3.16   3.45             3.45 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中   +0.2  -0.8  +0.5   +0.2                      +0.2
小島 健太郎(1)   3.03  2.63  3.39   3.39             3.39 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中   +0.3  +0.2  +0.6   +0.6                      +0.6
豊泉 佑介(2)    x   3.08  2.79   3.08             3.08 
ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中         +0.4  +0.5   +0.4                      +0.4
小林 暖祁(2)    x    x   3.00   3.00             3.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部中               +0.9   +0.9                      +0.9
小口 凰太(2)    x    x   2.90   2.90             2.90 
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部中               +1.0   +1.0                      +1.0
田中 智也(1)   2.75   x    x    2.75             2.75 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 南箕輪中   -0.6               -0.6                      -0.6
内堀 諏里(1)   2.33  2.18  2.51   2.51             2.51 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｽｻ 長峰中   -0.5  -1.2  +0.6   +0.6                      +0.6
勝山 結心(1)    x   2.39   x    2.39             2.39 
ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ 岡谷南部中         -1.3         -1.3                      -1.3
白鳥 遥大(1)    x    x    x                   NM
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪中                                                   
伊藤 陽飛(2)                            DNS
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中                                                   
中嶋 俊樹(1)                            DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中                                                   

2 14  8621

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 -4- -5- -6- 記録 備考

1 17  7743

所属名 -1- -2- -3-

3 26  7848

4 21  7864

5 27  6288

6 23  8008

7 25  7869

8 18  7868

14 10  8853

9 19  8858

10 13  8015

11

12 12  7856

13 11  7865

16  8016

15 8  7627

16 15  7653

17 5  7844

18 9  7629

19 7  7866

20 6  7625

21 4  7624

22 1  8059

23 2  7840

24 3  7611

22  8010

20  7860

24  6684



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

上條 将吾   6.48  6.59   x    6.59             6.59 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｴﾌﾟｿﾝ   -0.4  +1.6         +1.6                      +1.6
筒木 順(3)   6.33  5.98  6.30   6.33             6.33 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 高綱中   +3.6  +0.8  +0.8   +3.6                      +3.6
今井 怜司(2)   3.80   x   6.02   6.02             6.02 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高   +1.6        +0.6   +0.6                      +0.6
小林 海(2)    x    x   5.97   5.97             5.97 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｶｲ 岡谷南               +1.8   +1.8                      +1.8
倉澤 拓弥(2)   5.80  5.95  5.87   5.95             5.95 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.4  +1.0  +0.7   +1.0                      +1.0
金子 司   5.93  5.85  4.52   5.93             5.93 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.1  -0.6  -0.1   +0.1                      +0.1
野中 大地(2)    x    x   5.82   5.82             5.82 
ﾉﾅｶ  ﾀﾞｲﾁ 岡谷南               +2.0   +2.0                      +2.0
松崎 恭一朗(2)    x    x   5.80   5.80             5.80 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 下諏訪向陽高               -1.3   -1.3                      -1.3
宮澤 憲二   5.40  5.27  5.53   5.53             5.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.2  +0.2  +1.6   +1.6                      +1.6
中村 歩来星(2)   5.51  5.06  5.44   5.51             5.51 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 飯山高   +0.7  +0.5  +1.9   +0.7                      +0.7
西山 陸(1)   5.30  5.06  5.37   5.37             5.37 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 岡谷工高   +1.2  +0.1  +0.6   +0.6                      +0.6
宮阪 和人(2)   5.16   x   5.37   5.37             5.37 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中   -1.8        +1.2   +1.2                      +1.2
堀内 來夢(1)    x   5.31  5.33   5.33             5.33 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ         +1.9  +3.9   +3.9                      +3.9
梶山 奉紡(1)   5.01  5.28  4.97   5.28             5.28 
ｶｼﾞﾔﾏ ﾅﾂﾑ 豊科高   -0.1  +0.4  +1.2   +0.4                      +0.4
下戸 柊人(1)   5.19   x    x    5.19             5.19 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 木曽町中   +0.6               +0.6                      +0.6
新井 大誠(1)    x    x   5.04   5.04             5.04 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 喬木中               +0.2   +0.2                      +0.2
前田 真孝   5.01  4.67  4.80   5.01             5.01 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   +1.4  +0.6  +0.9   +1.4                      +1.4
曽我 佑冶郞(2)   5.00   x   4.93   5.00             5.00 
ｿｶﾞﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南中   +0.7        +0.1   +0.7                      +0.7
京村 明飛(2)   4.83  4.77   x    4.83             4.83 
ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西中   +0.7  +1.4         +0.7                      +0.7
石山 純雅(2)   4.33  4.20  4.70   4.70             4.70 
ｲｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｶﾞ 下諏訪向陽高   -0.2  -1.1  -1.5   -1.5                      -1.5
宮澤 秦羽(2)   4.13  4.49  4.44   4.49             4.49 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾝﾊ 岡谷西部中   +2.4  -0.6  +1.8   -0.6                      -0.6
田中 昌輝(1)   4.45   x    x    4.45             4.45 
ﾀﾅｶ  ﾏｻｷ 岡谷南   +1.0               +1.0                      +1.0
市川 志音(2)    x   4.19  4.08   4.19             4.19 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中          0.0  +0.1    0.0                       0.0
三澤 隼人(2)    x    x    x                   NM
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中                                                   
伊藤 洋介(2)    x    x    x                   NM
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ 松本県ヶ丘高                                                   
上條 健                            DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                                                   

2 23  7173

男子

走幅跳

順位 試技 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 26  9101

Bib 氏  名

3 22   818

4 21   201

5 25  6377

6 24  9105

7 20   203

8 16   163

14 8  2534

9 18  9104

10 17   816

11

12 10  7741

13 15  6378

14   279

15 11  6293

16 9  8532

17 7  9087

18 4  7777

19 5  7757

20 12   165

6  9112

21 1  7563

22 13   211

23

2  7562

19  2316

3  7778



10月24日  9:40

 ３回の
 最高記録

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 長野市陸協
金子周平(2)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本大
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｴﾌﾟｿﾝ
大宮 直人
ｵｵﾐﾔ ﾅｵﾄ 木曽郡陸協

10月24日  9:40

 ３回の
 最高記録

有村 凌空(2)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽青峰高
北澤 直也(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 上田千曲高
塩島 律哉(2)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 豊科高
片倉 広喜(2)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷東高
馬場 滉太(1)
ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾀ 丸子修学館
新垣 健琉(1)
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷工高
今井 史弥(2)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷工高

10月24日  9:40

 ３回の
 最高記録

石田 優牙(2)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
井澤 眞成(2)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金中
政宗 俊祐(2)
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝中
松原 咲希(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｷ 岡谷東部中
牛山 大輝(2)
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中
岩波 裕貴(2)
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｷ 岡谷東部中
長田 宙斗(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部中
唐澤 琉伊(1)
ｶﾗｻﾜ ﾙｲ 木祖中
青木 簾太郎(1)
ｱｵｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 諏訪西中
有賀 悠恭(1)
ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中
平沢 漣(1)
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西中
小泉 駿人(1)
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中
廣田 陽翔(1)
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西中
高見澤 真歌(2) NM
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 岡谷東部中
宮原 大輝(1) DNS
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 諏訪西中
富澤 隆矢(1) DNS
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｶﾔ 諏訪西中
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3  7756                           

   3.38       
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平野 雄大
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
石川 和義
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ 飯水陸協
山本 健太郎
ﾔﾏﾓﾄｹﾝﾀﾛｳ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ
倉光 悠晴(1)
ｸﾗﾐﾂ ﾕｳｾｲ 丸子修学館
清水 翔太(2)
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 上田千曲高
赤瀬 崇
ｱｶｼ ﾀｶｼ ｴﾌﾟｿﾝ
小林 蒼明(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 飯山高
岡田 瑞樹(2)
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 飯山高
髙木 遼磨(1)
ﾀｶｷﾞ  ﾘｮｳﾏ 松本工高
太田 敦 DNS
ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
藤川 想詩(3) DNS
ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳｼ 信州大
両角 俐音(1) DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 茅野高
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田坂 龍駕(3)
ﾀｻｶ ﾘｮｳｺｶﾞ 南箕輪中
藤森 寿馬(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰中
倉田 晃輔(2)
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中
林 智輝(3)
ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ 高綱中
三澤 志音(2)
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中
松林 陽大(1)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中
中山 翔(2)
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中
篠原 陸玖(1)
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中
栖村 匠(1)
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝中
田口 悠聖(1)
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪中
坂下 莉玖(1)
ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中
神谷 蒼士(1)
ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部中
大倉 比綺(1)
ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中
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8  9108                    
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-3-

-2- -3-

 49.91 

備考

-6-

      

2 11  9091    o  43.42   o

  49.91    

  43.42

-4- -5- -6- 記録

男子

やり投(800g)
順位 試技 Bib 氏  名

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

記録

      

-4- -5-

       55.19 

    46.13 

  43.40          

1 12  8044    o    o

 43.40 
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